f} COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CLD ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01092 Del 12/06/2024

Concepto: F/9524 RENOVACION LICENCIAS SOFTWARE CONTPAQI. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 331
Fechay| 13/jun./2024

Usr. DianaTrevizo hora de Impresion|  09:33 a.m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario; JORGE ISAAC MATA ERIVES Folio / Cheque : SPEI
001239
No  Cuenta o Descripcion de la cuenta i Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0201A-18-3271-1 Arrendamiento de activos intangibles $19,879.50 £F15213939I9. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
0002 8270-521999-C0201A-18-3271-1 Arrendamiento de activos intangibles $1,470.30 §:%:2‘|393919. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Falio
ago:;
0003 8260-521999-C0201A-18-3271-1 Arrendamiento de activos intangibles $19,879.50 I‘;Fiz 1393919. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
0004 8260-521999-C0201A-18-3271-1  Arrendamiento de activos intangibles $1,470.30 }l:):g:213939]9 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
0005 2112-1-000236 JORGE ISAAC MATA ERIVES $21,349.80 F;?:ﬁww. GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
0006 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $21,349.80 E:gs'?.];;;‘i GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio
Pago: 331
Sumas iguales => 42,699.60 42,699.60
™
'

Elaboré: DianaTrevizo




11/8/24, 12:34 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/ADLOTGJV1S399X@N12BXLTBFF/NDOG7__

1 Tr-1005

itibanamex& BancaNet Empresarial

de Junio del 2024, 12:33:58 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001239,

o

Aulorizadores Usuario 09 LETICIAS ALONSQ ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de deposito o beneficiaric

i SRR
BANORTE - MXN 655 esta institucion)

Datos de la

fransteranics Importe MXN $21,349.80
Referencia Numérica 8524 ;
Concepto del pago RENOVACION LICENCIAS DE SOFTWARE CONTPRAQ
Tipo de cuenta CLABE

'ﬁ\ Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha 12/06/2024
Fecha valor 12/06/2024

Nombre: JORGE ISAAC MATA ERIVES (Dato no verificado por

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencicnado en la hora programada

"Esle documento es solo de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

hips:/fbencanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/ADLOTGJV1S399X@N12BXLTBFF/NDOS7__
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CEDI

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P0O1047 Del 06/06/2024

Concepto: . GE Compra : 1138, Pago Programado: 313

T

Fechay| 10/jun./2024

Usr DignaTrevizo hora de Impresion |  02:27p. m.
Rep rptPoliza Pagina 1
‘No_ Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8260-521999-C0201A-18-3271-1  Arrendamiento de activos intangibles $19,879.50 FF:521999, GE Compra : 1138, Pago Programado: 313
0002 8260-521999-C0201A-18-3271-1 Arrendamiento de activos intangibles $1,470.30 FF:521999, GE Compra : 1138, Pago Programado: 313
0003  8250-521999-C0201A-18-3271-1  Armendamiento de activos intangibles $19,879.50 FF:521999, GE Compra : 1138, Pago Programado: 313
0004 8250-321999-C0201A-18-3271-1  Arrendamiento de activos intangibles $1,470.30 FF:521999, GE Compra : 1138, Pago Programado: 313
Sumas iguales => 21,349.80 21,349.80
A

Elaboré: DianaTrevizo
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B OFICIO: CEDH-16¢.1.273/2024
CEDH

O e o A Chihuahua, Chih., a 05 de junio de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en

PN su numeral primero, el tener por objeto reqular la planeacion, programacion,

presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamiento de bienes muebles y prestacién de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por renovacion de licencias de software de
Contpagi del drea administrativa, solicitado por el ING. Alan Samuel Gutiérrez Lopez / Jefe
del Departamento de Servicios Administrativos de la CEDH con JORGE ISAAC MATA ERIVEZ,
se presenta la factura 9524 con un importe de $21,349.80 (Veintiun mil trescientos cuarenta
y nueve pesos 80/100 m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion I de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de solicitud.

- e (Cotizacion.

e Solicitud de suficiencia presupuestal.

e Autorizacién de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.

e Factura 9524 validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

“2024, AR del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




DEPARTAMENTO DE INFORMATI

Chihuahua, Chih., 27 dd mayo de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.
Por medio de la presente, me dirijo a usted con el proposito de solicitar la
renovacion de las siguientes licencias de software:

e« Contpaqgi Contabilidad (1 Usuario)

e Contpagi Nominas (3 Usuarios)

e Contpagi Bancos (1 Usuario)

e Contpaqi XML en Linea+

e Instalacién de Actualizaciones

Dichas licencias tienen vencimiento en el mes de octubre. Sin embargo, hemos
recibido una promocién de preventa por parte de nuestro proveedor.

Adjunto a la presente, encontrara la cotizacion correspondiente para dichas
licencias.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

AN

ING. ALAN SAMUEL GUTIERREZ LOPEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

“2024, ARo del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”
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Av. Zarco 2427 colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
Pagina l1del - Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.crg.mx
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(TAJIC

Asesoras Administrativos

At'n. A QUIEN CORRESPONDA
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA

Por medio de la presente me permito poner a su amable consideracion la siguiente cotizacion:

- Act. Sistema Administrativo Contpagi Contabilidad 1 usuario
NS. F97F-CO9AE-A7T8A-9CBE

Incluye lo siguiente:

- Sistema Contpaqi Contabilidad 1 usuario

- Licencia Tradicional

- Multiempresa

CONTPAQj 0

Experto contable y comercial

Mayo 22, 2024

Precio Lnitanos e $ 5,390.00 PESOS
*Pracio Unitario con Promocién de Preventa en Suite.........ccccccecneccnnns $ 4,042.50 PESOS
- Renov. Sistema Administrativo Contpagi Néminas 3 usuarios
NS. AFF3-6BE0-B521-B910
Incluye lo siguiente:
- Sistema Contpagi Néminas 3 usuarios
- Licencia Tradicional
- Multiempresa
Precio Unitatio.............ccccccceeonnne $10,070.00 PESOS
“Pracio Unitario con Promocion de Preventa en Suite..........cceveveevvanenee. $7,552.50 PESOS

- Renov. Sistema Administrativo Contpaqi Bancos 1 usuario
NS. DOC5-6C14-4E5B-ECDE
Incluye lo siguiente:
- Sistema Contpagi Bancos 1 usuario
- Licencia Tradicional
- Multiempresa
Precio Unitario..........cc.ccccoouuvee
“Precio Unitario con Promocion de Preventa en Suite..........ccccceeecvinnnenn.

- Renovacion Sistema Administrativo Contpag i XML en Linea+
N.S. 8D1A94650D1598FB (Vencimiento 31/10/2024)
Incluye lo siguiente:
- Sistema Contpaq i XML en Linea+
- Licencia Anual
Precio Unitario.........ccccccccueeennn.
*Precio Unitario con Promocion de Preventa en Suite............ccccouinnnn

- Instalacioén
Incluye lo siguiente:

$ 4,590.00 PESOS
$ 3,442.50 PESOS

$ 1,690.00 PESOS

1

$1,267.50 PESOS

- Instalacion sistema contpagi en red una vez que se liberen las nuevas versiones (Contabilidad

v17.0.0, Nominas v17.0.0).
Precio Unitario ........cccoceveeeeeveeneneens

$2,100.00 PESOS

Miguel Schultz #3715 Col. Granjas Tel. 414-8421 Mévil: (614) 220-8090 isaac.mata@ajic.com.mx
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aIaﬁ.gutiérrez@cedhchihuahua.org.mx

De: Nestor Cadena <nestor.cadena@cedhchihuahua.org.mx>

Enviado el: miércoles, 22 de mayo de 2024 12:45 p. m.

Para: Alan Gutiérrez

Asunto: Fwd: COTIZACION COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA
_ACTUALIZACION CONTPAQI CON PROMOCION DE PREVENTA

Datos adjuntos: image001.jpg; Datos adjuntos sin titulo 00167.htm; image004.png; Datos adjuntos

sin titulo 00170.htm; image005.jpg; Datos adjuntos sin titulo 001 73.htm;
image006.jpg; Datos adjuntos sin titulo 00176.htm; COT_ COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA preventa 2024.pdf; Datos adjuntos sin
titulo 00179.htm

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: veronica.fierro@ajic.com.mx

Fecha: 22 de mayo de 2024, 11:08:00 a.m. GMT-6

Para: nestor.cadena@cedhchihuahua.org.mx

Cc: Mirian Ortiz Gdmez <mirian.ortiz@ajic.com.mx>, ISAAC.MATA®@ajic.com.mx
Asunto: COTIZACION COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA -
ACTUALIZACION CONTPAQI CON PROMOCION DE PREVENTA

Buen dia,
Espero te encuentres muy bien, anexo la cotizacién para actualizar el sistema Contpagi Contabilidad
con la Promocién de Preventa que estard vigente del 20 de mayo al 30 de junio del presente.

*Agregué la Renovacion de la licencia de XML en Linea a la cotizacion aunque vence hasta octubre,
por si gustan aprovechar el descuento del 25% de preventa en Suite. Los dias restantes se abonan a
la nueva anualidad.




CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

'1“1:-3‘11;;3:'} \

Chihuahua Chih. a 28 de mayo de 2024

SP: CEDH:16¢.140/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Por medio del presente, y con el fin de atender la solicitud del Ing. Alan Samuel Gutiérrez

Lopez / Jefe del Departamento de Informatica de la CEDH. solicito se autorice la suficiencia
presupuestal segin se describe a continuacion.

Importe

Concepto

Area solicitante

trescientos cuarenta y

$21,349.80 (Veintiun mil

nueve pesos 80/100 m.n.).

usuario

Renovacion de licencias de softwarelC Ing. Alan Samuel Gutiérrez
(1 usuario Contpaqi Contabilidad., 3|Lopez / Jefe del Departamento
usuarios de Contpaqi Noéminas, 1lde Informética de la CEDH.

Contpaqi XML en linea e instalacion
de actualizaciones.

de Contpaqi Bancos,

Sin otro particular de momento. quedo de usted.

Atentamente

T il Karla Paol

294)
an guirre

Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telétono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH:13¢.247/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 28 de mayo del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero SP:
CEDH:16¢.140/2024, de fecha 28 de mayo del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $21,349.80 (veintion mil trescientos cuarenta y
nueve pesos 00/100m.n.), que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha
cuenta con un saldo de:

o CONCEPTO
Renovacion de licencias de software Contpagi e instalacién de actualizaciones(1
usuario Contapagi Contabilidad, 2 usuarios de Contpagi Nominas, 1 usuario de
Contpagi Bancos, Contpadi XML en lineq).

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
521999 3000 3271 Arrendamiento de activos $64,700.08
R S intangibles |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el gjercicio fiscal 2024,

La Scludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/ /detp

"2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla Fechay [03/jun./2024
Rep. rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 09:25a. m.
Orden de Compra: 236 Fecha: 31/may./2024
Proveedor: 236 Referencia: NP
JORGE ISAAC MATA ERIVES MAEJ721216CV2
CALLE INGENIERIA No. 1520

Fecha Recepcidn:

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3271000015 SUMINISTRO E INSTALACION DE LICENCIA CONTPAQ 1.00 $17,137.50 $17,137.50 2,742.00 19,879.50
(NOMINAS, BANCOS Y CONTABILIDAD)
3271000029 RENOVACION DE CONTPAQI XML 1.00 $1,267.50 $1,267.50 202.80 1,470.30
) SubTotal IVA Total
$18,405.00 2,944.80 21,349.80
A

FORMI:“‘O I;XKVISO AUJ[\ORIZO




CONTPAQj o

Experto contable y comercial

JORGE ISAAC MATA ERIVES
RFC: MAEJ721216CV2
Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Teléfonos: (614) 413-5828 vy (614) 414-8421
Domicilio; Mina la Providencia 1703-12, Col. Villa del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, México

Receptor:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RFC: CED920927MP5

Rég. Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cantidad Clave Unidad Cl
SAT

1.00

1.00

ce2

H&7

H87

H87

E48

Total con letra:
veintiun mil trescientos cuarenta y nueve Pesos 80/100 M.N.

Referencia:  OC 236 - PREVENTA 24

Observaciones:

Servicio
43231601

43231505

43231500

43231500

81112200

ave Prod/

Descripcién

ACT. CONTPAQ i CONTABILIDAD 1 USU
Lote: 240604-98-0452
PREVENTA Inc. Descuento 25%

ACT. CONTPAQ i NOMINAS 3 A 3 USUARIOS
Lote: 240604-98-0453
PREVENTA Inc. Descuento 25%

ACT. CONTPAQ i BANCOS 1 USUARIO
Lote: 240604-98-0454
PREVENTA Inc. Descuento 25%

RENOVACION CONTPAQi XML en linea +
Lote: 210131-98-0031
Inc. Descuento 25%

INSTALACION

Método de Pago:

Facturacién CFDI 4.0

Folio:

Fecha:

Tipo de Comprebante:

Lugar de expedicién (C.P.):

Forma de Pago:

Moneda:

CP: 31020

9524

04/Jun/2024 18:39:31

| - Ingreso
31137

PPD Pago en parcialidades o diferido

99 Por definir

MXN Peso Mexicano

Domicilio: AV. ZARCO 2427 Colonia
ZARCOChihuahua, Chihuahua, México

Instalacion sistemas contpagi en red una vez que se liberen las
nuevas versiones (Contabilidad/Bancos v17.0.0, Nominas v17.0.0).

Valor unitarioc Impuestos
$4,042.50 IVA, - Importe:
646.80
$7,552.50 VA, - Importe:
1208.40
$3,442.50 IVA, - Importe:
550.80
$1,267.50 IVA, - Importe:
202.80
$2,100.00 IVA, - Importe:
336.00
SUBTOTAL:
DESCUENTO:
IVA:

Retencion L.V.A:
Retencion L.S.R:

TOTAL:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

00001000000506184454

81A56D65-81DF-456E-B1B6-22F973E407A0

00001000000505142236
2024-06-04718:39:42

CFDIs Relacionados:

Sello digital del CFDI

F5hSf5SWsnZbCZUDgnIPvHZ2cUeBixGSehpnWiB+HcFyeyshagF 50KT Tm0Omo2gd25EY 1HOrgVDAJEDECMQIOZbg3iF S0GOHStAAPCICE156gv4 UGwTkd +0fCNB7jPr4 ZpPBOexEGPCN
gKEDaVZd2cpsHm8va6SOhEY 3uD3whHSAJEoyB8TbBMJY PK3vITAjjsJdY guAlg JGpD26H5 Uy tXiPSLESKAPEQIVhUKLHF Jg6uCp/q3Xgvd60saBYBKpMT 1 CMRKUX00P /34 A00CNKY

y592kDBIY 3G8Lj+wvXp+9rSzTOCG/DEWZ7 T7mPmApviGK8ILVuJiB TKICGLiUfag==

Sello del SAT
LPgNj+j2Pa0B+8ULI303S6ikNUCtOXBbo3Kfquo3eqsD7sENx7SOXPSPOAQY SVE7SNVPEilG7 OiLnGxHyARDIACMSyg Y EgORGVbxPhgbyyBcPr+c0B91ANDel 2KnGBnarMiGKF81BsRYVvE4

1nb8BawbGlwdJunpB4nDXSxJorAzysrVeJulSww3T7MIp/ZaeOgiFclIm7 Xd+VydxVGSIT5TmeZxiF CikxVelulpKYAXIRAVWOCY c6VDXBE3r7 SryG+2zCCBJ97 hpBe59/oMHIrfN2KmEIOJH
3Dir1Faitb TKNiToiCnP1/d4J82y4XSvYSWmiNOudtzXKelvKFromA==

Importe

$4,042.50

§7,552.50

$3.442.50

$1,267.50

$2,100.00

$18,405.00
$0.00
$2,944.80
$0.00
$0.00
$21,349.80




Cadena oriainal del complemento del certificacion diaital del SAT

u1 1|81A56D65-81DF-456E-B1B6-22F973E407AD|2024-06-04T 18:39:42|MAS0810247C0|F5hSf58WsnZbCZUDgnIPvHZ2cUebixGSehpnWi8+HcFyeyshagF S0KTTmOmo2gd25E

1HOrgVDAJELECMQIOZbg3iFI0GOHSIAAPCICE158gv4UGwThd +0ICNB7jPrdZpPB0exEGPCNgKEDaVZd2epsH mEvqGSDhEY3uDSwhHSAdEDySSTbBMJYPKSV\TNngYQUA‘QJGDDZEH

SSCyIXéPSLBSKApEQJVhUkLHFJqEuCp!q3ngd6(JsaEYBKpMT1 CMRKUX00Px/34A00cNKvy592k D8FY3G8BLj+wvXp+9rSzTOCG/DEWZ7 T7mPmApviGKEILVuJiB1KICGLIUfag==|00001
0000505142236||

Version del comprobante: 4.0 Hoja 2



